

FERROCON ApS

Virupvej 170
8530 Hjortshøj

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2021

John R. Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FERROCON ApS
Virupvej 170
8530 Hjortshøj

CVR-nr: 26384168
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af specialopgaver til byggeindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.584.504	1.537.971
Personaleomkostninger	1	-1.048.824	-1.073.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.149	-69.155
Resultat af ordinær primær drift		500.531	395.069
Øvrige finansielle omkostninger		-15.018	-12.171
Ordinært resultat før skat		485.513	382.898
Skat af årets resultat		-66.198	-37.600
Årets resultat		419.315	345.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		219.315	145.298
I alt		419.315	345.298

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.084	54.585
Materielle anlægsaktiver i alt	3	116.084	54.585
Anlægsaktiver i alt		116.084	54.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.280.374	893.853
Igangværende arbejder for fremmed regning		310.000	350.000
Andre tilgodehavender		9.130	9.130
Periodeafgrænsningsposter		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		1.614.504	1.267.983
Likvide beholdninger		982.651	1.988.141
Omsætningsaktiver i alt		2.597.155	3.256.124
AKTIVER I ALT		2.713.239	3.310.709

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		750.000	750.000
Overført resultat		379.629	160.314
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		1.829.629	1.610.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.114	478.539
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	287.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		881.496	934.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		883.610	1.700.395
Gældsforpligtelser i alt		883.610	1.700.395
PASSIVER I ALT		2.713.239	3.310.709

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Løn og gager	902228	898779
Pensionsbidrag	96050	102000
Andre omkostninger til social sikring	36715	23769
Befordringsgodtgørelse	13831	49198
	1048824	1073746

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35149	69155
	35149	69155

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	187100
Tilgang	96648
Afgang	0
Kostpris ultimo	283748
Af- og nedskrivning primo	-132515
Årets afskrivning	-35149
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-167664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116084

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk for skatteforpligtelser med sambeskattede selskaber.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	3